
NAVLHČIT

OŽIVIT
VYROVNÁVACÍ ZMěkčovač pěny – PRO VŠECHNY TYPY PLETI

VÝHODY VITALIZE KLÍČOVÉ BENEFITY

OŽIVIT JE A JEMNÝ, VYVÁŽENÍ, Remineralizuje, uklidňuje a zušlechťuje a kůže

REMINERALIZACE A ZVLHČUJÍCÍ PĚNA bez sušení.
ZMĚKČOVAČ. POSKYTUJE HYDRATOVANÁ, HLADKÝ-

HLEDÁM A DOKONALE PŘIPRAVENÁ KŮŽE. PRO Zvlhčuje a udržuje a kůže přírodní

VŠECHNY TYPY PLETI. rovnováhu vlhkosti.

VITALIZE se skládá z vysoce účinné směsi aktivních látek Poskytuje hydratovaný, hladce vypadající a
přísad zahrnuto z rostlina zastavit buňky z dokonale připravená pleť.
švýcarský sníh řasy a protěž, A vlhkost

komplex a aloe bytost na zajistit perfektní

zvlhčení pokožky.

Hydratuje a zklidňuje pokožku, remineralizuje a

podporuje rovnováhu hydrolipidového filmu a

přirozená ochranná bariéra pokožky, zklidňuje pokožku

snížení jakékoli tendence k podráždění. Tvá kůže

Zůstává zářivý, čerstvý, hydratovaný, a dokonale

připravena na následující rutinu péče o pleť.

Obsah: 100 ml

podle



JAK POUŽÍVAT
Naneste dvě až tři pumpičky ráno a večer na obličej a krk, chvíli vmasírujte, popřpoužijte vatový tampon pro
dokonalé čištění. Aplikujte znovu kdykoli během dne, vmasírujte, abyste se rehydratovali nebo osvěžilimakeup.
Nyní je vaše pleť připravena na další krok: BOOZT Beautifying Cellular Serum nebo AMAZE RejuvenatingMaska z
vláken.

POZNÁMKA

Uchovejte v chladu a suchu. Drž se dál od dětí. Po otevření spotřebujte do šesti měsíců.

ZÁKLADNÍ INGREDIENCE
Protěže (Majestem™) a kmenové buňky sněžných řas | Ledovcová voda | Vlhkostní komplex | Provence
růže |Vilín | Lékořice | Aloe Vera

OSVOBOZENÝ OD

Silikony | Parabeny | Minerální oleje | Parafíny | Petroláty | Laurylsulfáty sodné | Fenoxyethanoly |

Polyethylen Glykol | Ftaláty | Mikroplasty | Syntetické vůně & Barviva | Syntetické opalovací krémy |

Nanočástice

TECHNOLOGIE ROSTLINNÝCH KMENOVÝCH BUNĚK

EXTRAKCE KMENOVÝCH BUNĚK Z OCENĚNÉHO MAJESTEM™ (EDELWEISS) A SNĚHOVÝCH
ŘASpostihují více oblastí, včetně genů, buněk, matrice a tkáně – oblasti úzce spojené se snížením
příznakůstárnutí. Chrání buněčnou DNA, stimulují a zlepšují přirozenou obnovu buněk, posilují
strukturu pokožky a tvořípleť hladká pro pevnější a mladší vzhled pleti.

ZVLHČUJE
VLHKÝ KOMPLEX — CRISTALHYAL® (SCHVÁLENO
ECOCERT/COSMOS)přichytí se k hluboké vrstvě pokožky. Zde vytváří na
pokožce ochrannou vnější vrstvu. Vyhlazuje topokožka je měkká a uzamyká
vlhkost v hluboké vrstvě.VODA ŠVÝCARSKÉHO LEDOVCE (ZAHRNUTÁ
DO LIPOSOMŮ)hluboký komfort pro suchou pokožku.

DALŠÍ ÚČINKY
PROVENCE ROSE, a jemné antiseptické a adstringentní, protizánětlivé, čistí kůže a brání
skvrny. Pomáhá minimalizovat zarudnutí a zklidňuje podráždění.

VITALÍN zmírňuje zánět, snižuje zarudnutí, zklidňuje podráždění a svědění, léčí spáleniny od slunce

a stahuje póry.

LIKORICE se zaměřuje na hyperpigmentaci, zklidňuje citlivou pokožku a zachycuje volné radikály.

ALOE VERA hydratuje, zklidňuje a zklidňuje svědění nebo podráždění. Má anti-aging a antimikrobiální

vlastnosti, a je protizánětlivý. Odstraňuje kožní vady, redukuje věkové linie, a pomáhá

zvýšit produkci kolagenu.

podle



ALTERNATIVNÍ KONZERVANTY
K boji proti tvorbě mikroorganismů používá HANZZ+HEIDII přírodní konzervační látky, které se vyskytujív přírodě ve
stejném složení, ale nelze je získat v požadovaném množství nebo kvalitě. Oni jsoujsou tedy synteticky reprodukovány
pomocí chemických reakcí a jsou schváleny podleBDIH přírodní kosmetika standardní konvenční konzervační látky. Ty
pokožku nedráždí ani nevysušují.

SLOŽENÍ – INCI
AQUA (VODA), GLYCEROL, PROPANDIOL, POLYGLYCERYL-6 KAPRYLÁT, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE,

POLYGLYCERYL-3 KAKAT, POLYGLYCERYL-6 RICINOLEÁT, BENZOÁT SODNÝ, HYALURONÁT SODNÝ,

RUSKUS ACULEATUS VYKOŘENIT VÝPIS, GLYCYRRHIZA GLABRA (LÉKOŘICE) VYKOŘENIT VÝPIS, RÓZA
CENTIFOLIA KVĚT VÝPIS, GERANIOL, CITRONELLOL, COENOCHLORIS SIGNIENSIS VÝPIS,
MALTODEXTRIN, LECITIN, LEONTOPODIUM Vysokohorský CALUS KULTURA VÝPIS, XANTHAN GUMA,

hamamelis VIRGINIANA (ČARODĚJNICE LÍSKA) LIST VODA, ALKOHOL, MENTYL LAKTÁT, PARFÉM
(VŮNĚ), CITRAL, EUGENOL, CINNAMAL, LINALOOL, LIMONENE

podle


